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ПРОЕКТ


АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	


от ____________ 2021  года  № ______
пгт. Шаля

О внесении изменений в постановление администрации Шалинского городского округа от 10 октября 2018 года № 698 «Об  утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие

Шалинского городского округа до 2023 года»

В целях корректировки целевых показателей в соответствии с постановлением администрации Шалинского городского округа от 01.07.2015 года № 607 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Шалинского городского округа» (с изменениями), администрация Шалинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Шалинского городского округа от 10 октября 2018 года № 698 «Об  утверждении  муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Шалинского городского округа до 2023 года»: 
1.2.Приложение № 1 к муниципальной программе «Профилактика ВИЧ – инфекции на территории Шалинского городского округа до 2023 года»,   изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Шалинский вестник" и разместить на официальном сайте Администрации Шалинского городского округа.
3. Контроль за исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шалинского городского округа К.Л. Бессонова.
Глава  

Шалинского городского округа 

               А.П. Богатырев
Приложение к Постановлению
Администрации Шалинского городского округа

 от «___ » _________ 2021 г. № ____
 Приложение № 1

к Подпрограмме   «Профилактика ВИЧ – инфекции 

 на территории  Шалинского городского округа 

до 2023 года»
Цели, задачи и целевые показатели реализации 

муниципальной подпрограммы 

«Профилактика ВИЧ – инфекции на территории Шалинского городского округа до 2023 года»
	№ 

строки
	Наименование целевого показателя 
(индикатора)
	Единица 
измерения
	Значение целевого показателя реализации муниципальной подпрограммы 
	Источник  
 значений  
показателей

	
	
	
	
2019 год
	
2020 год
	
2021 год
	2022 год
	2023 год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Цель: Снижение темпов распространения ВИЧ – инфекции на территории Шалинского городского округа.

Задача: Организация первичной профилактики ВИЧ – инфекции среди населения.

	1.
	Доля жителей в возрасте от 15 до 49 лет охваченных мероприятиями по информированию


	процент
	90
	65
	-
	-
	-
	Отчеты субъектов профилактики

	2.
	Доля учреждений культуры обеспеченных техническими средствами для просмотра роликов профилактической направленности
	процент
	-
	30
	-
	-
	-
	Администрация Шалинского городского округа

	3.
	Доля учреждений культуры обеспеченных техническими средствами для просмотра роликов профилактической направленности, от общего количества учреждений культуры
	процент
	-
	-
	35,4 
	48,3
	61,2
	Администрация Шалинского городского округа
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